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Toyota C-HR

1.8 Hybrid Prestige Executive Krajowy
Bezwypadkowy Po przegladzie

Standard Leasing Uzywane
36
10%

89 400 zt brutto od 2104/mc

ykup 1 %, okre miesiecy. W przypadku zm
Materiat ozumieniu Kodeksu cy
wej klienta

rta na zatozeniu: cena pojazdu 89 400,00 zt brutto, optata wstepna
o p
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KONTAKT Z DORADCA

Michat Ozanski

Doradca ds. sprzedazy samochodéw uzywanych

+48699589532

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

m.ozanski@toyota.zabrze.pl

1798 cm3 2019
89 970 km
2019-08-19
122 KM SUV
Hybryda Brazowy Metalik
DILER
Toyota Walder Zabrze Automatyczna (CVT,  5/5
Zabrze, ul. Knurowska 8 eCVT)
www.uzywane.toyotawalder.pl
(48) 699 589 532 #348506 NMTKZ3BX70R317506

uzywane@toyota.zabrze.pl

Poniedziatek - Pigtek: 08:00-20:00
Sobota: 07:00-15:00

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta
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Toyota Walder Zabrze

Zabrze, ul. Knurowska 8

Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota C-HR 1.8 Hybryda NMTKZ3BX70R317506

Siatka pionowa
Bagaz

Dywaniki gumowe (2WD)
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe (4WD)
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika (wysoka podtoga oraz 2.0 HSD)
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika (niska - auta z zestawem
naprawczym 1.2T, 1.8 HSD)

Dywaniki / Wyktadziny

Dwustronna mata bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

(48) 699 589 532

uzywane@toyota.zabrze.pl

328 zt

388 zt

398 zt

361 zt

361 zt

618 zt

183 zt

56 zt



